

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
TIRSDAG 3. MARS 2019 KL. 12.30 – 14.15

Til stede: Anne Marie Frøseth, Eivind Kolflaath, Camilla Bernt, Johannes Mella, Randi Sæbøe, Maria Demdal (vara for Ingeborg Johansen Morken), Gaute Risholt, og Henning Simonsen (sekretær/referent).

Saksliste:

1/20 Godkjenning av innkalling, saksliste

Innkallingen og saksliste ble godkjent.

2/20 Ph.d.-utdanningsmelding 2019

Vedtak:

FU anbefaler at styret ved Det juridiske fakultet godkjenner forslaget til ph.d.-utdanningsmelding 2019 med de endringer som fremkom i møtet.

3/20 Tilsettings sak – stipendiatstilling

Vedtak:

1. *Forskningsutvalget tilrår at Barbara Bokor tilsettes i den utlyste stipendiatstillingen i miljørett.*
2. *Barbara Bokor tas opp på ph.d. programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget fatter vedtak om tilsetting, og at hun takker ja til stillingen.*
3. *Forutsatt tilsetting og opptak på ph.d.-programmet i rettsvitenskap, oppnevnes professor Sigrid Eskeland Schütz som hovedveileder for Barbara Bokor.*

FU vil i tillegg bemerke følgende: I lys av de rammer som doktorgradsprogrammet setter fremstår prosjektet som meget ambisiøst. Det bemerkes særlig at Bokor har ambisjoner om å utvikle en økonomisk teori som en grunnpilar i prosjektet, blant annet fordi eksisterende teori er utdatert. Oppgaven fremstår som ambisiøs selv om Bokor har utdannelse i økonomi på masternivå. I tillegg vil det kreve en del tid å realisere de rettsdogmatiske ambisjonene i prosjektet. Presentasjonen av de rettsvitenskapelige problemstillingene og ambisjonene fremstår ellers som noe uavklart i forhold til erkjennelsesinteressen i prosjektet knyttet til økonomisk teori og dennes løsningsbidrag. Det anbefales at Bokor tidlig i prosjektperioden nedskalere prosjektet til et mindre omfattende og mer sammensatt sett av problemstillinger, for å redusere risikoen i prosjektet. Bokor bør særlig vurdere om det faglige tyngdepunktet i avhandlingen er tilstrekkelig balansert i lys av at prosjektet skal kunne ut i en doktoravhandling innenfor rettsvitenskap. Det vises i denne forbindelse til at søkerne i fakultetets veiledning er bedt om å kommentere risikoen i prosjektet i sin prosjektskisse. Det er ikke gjort i dette tilfellet. Bestillingen i veiledningen til søkerne er

særlig begrunnet med den typen utfordring/risiko som er knyttet til svært ambisiøse prosjekter.

4/20 JUREVAL – ekstra bistand fra vitenskapelige assistenter til oppgradering av websider

Vedtak:

FU allokere midler fra budsjettposten vitenskapelig assistanse tilsvarende inntil 300 timer til oppgradering av fakultets nettsider knyttet til forskning. FU-leder får fullmakt til å innvilge ytterligere 100 timer på et senere tidspunkt ved behov.

5/20 Omdisponering av ubrukte Meltzermidler i årene 2017 og 2018

Vedtak:

Leder får fullmakt til å disponere de ubrukte Meltzer-reisemidlene til innvilgelse/supplering av søknader om Meltzermidler som ikke fikk tildeling i siste runde i desember 2019. FU-leder kan disponere de resterende midlene på fullmakt for å innvilge tiltak det er søkt om fra små driftsmidler som ble behandlet samme FU-møte i desember 2020.

6/20 Karriereutvikling for yngre forskere – annum for postdoktorer

Vedtak:

Internfinansierte postdoktorer får tildelt et annum på kr. 25 000 per år så lenge stillingen varer.

Det skal påses at det allokeres driftsmidler på samme nivå til eksterntfinansierte postdoktorer som til internfinansierte postdoktorer når søknader sendes til eksterntfinansierte finansieringskilder. Prosjektleder har en plikt til å prioritere midlene slik at prosjektets postdoktorer har samme tilgang til midler som internfinansierte postdoktorer.

Dersom det likevel ikke er tilstrekkelige prosjektmidler i eksternt finansierte prosjekter, for eksempel fordi bevilgningen senere blir beskåret/nedskalert i forhold til søknaden, skal postdoktorer i slike prosjekter få supplerende finansiering fra fakultetets rammebevilgning, slik at de får annum på tilsvarende nivå som de internfinansierte.

7/20 Høringsutkast til Norges Forskningsråds strategi

Vedtak:

FU slutter seg til det fremlagte høringsinnspillet, med de endringsforslagene som fremkom i møtet. Leder får fullmakt til å utforme den endelige versjonen, som vedlegges referatet. Det vil særlig legges vekt på om det er nødvendig å supplere innspillet med kommentarer til strategien på et mer overordnet nivå uavhengig av faglig innretning.

Anne Marie Frøseth
Leder

Henning Simonsen
sekretær

